
*MUKHSP07781214 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* 
mu.kutnahora.cz 

 

 
 

V Kutné Hoře dne:  7.12.2022    
Spis. zn.: SÚ.- 177332/2022/Ce    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/180980/2022 
Čecháková 
327710164 
cechakova@mu.kutnahora.cz 

 ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická 874 
405 02  Děčín 
 

 

     
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, 
kterou zastupuje EQUANS Services a.s., Zdeněk Prejza, IČO 26121603, Lhotecká 793, 143 00  
Praha , na základě písemné plné moci evidenční č. PM-087/2022 ze dne 6.5.2022 a písemné plné 
moci ze dne 1.4.2022 (dále jen "žadatel") podal dne 30.11.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby: 

obnova NN - knn a demontáž NN (č. stavby IE-12-6010200) na pozemku st. p. 23, 25, 26/1, 27, 

29, 30/1, 30/3, 31/1, 31/2, 31/3, 31/4, 33/1, 67, 83, 84, 85, 86, 89, 97, 98, 103, 106, 110, 111, 116, 

117, 118, 120/1, 120/3, 121, 122, 133, 135, 136, 141, 148, 153, 164, 174, 175, 258, 266, 405, 406, 

parc. č. 57, 80/1, 1044, 1168/6, 1177/4, 1178/2, 1178/12, 1179, 1180/3, 1192/4, 1195/7, 1197/5, 

1310/4, 1310/5, 1312/1, 1313, 1315/5, 1315/12 v katastrálním území Záboří nad Labem.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 
o DEMONTÁŽ : odstranění vzdušného venkovního vedení NN 0,4 kV včetně podpěrných bodů a 

příslušných přípojek : 

• venkovní vedení NN - AlFe 25 v délce 940 m 

• venkovní vedení NN - AlFe 35 v délce 340 m 
• venkovní vedení NN - AlFe 50 v délce 2400 m 

• venkovní vedení NN - AYKYz 4x16 mm2 v délce 35 m 

• venkovní vedení NN -  AYKYz 4x25 mm2 v délce 31 m 

• trasa demontáže venkovního vedení NN  v délce 990 m 

•  demontáž betonového sloupu Jb 9/X kN v počtu 14 kusů 
• demontáž střešníku v počtu 20 kusů 



Č.j. MKH/180980/2022 str. 2 

 
• demontáž konzoly v počtu 18 kusů 

 
o MONTÁŽ : kabelové vedení NN, montáž přípojkových skříněk, přepojení odběratelů : 

• nové kabelové vedení NN bude provedeno kabelem AYKY 3x240+12 a AYKY 3x120+70 
se zasmyčkováním do skříní SS a SR 

• vedlejší části trasy budou provedeny kabely AYKY 4x70 

• nová kabelová síť bude napojena v rozvaděči NN TS KH_0637 

• rozvaděč NN TS bude dozbrojen 
• styk s částmi stávající sítě z TS KH_0634 ve skříních R10 a R31, které budou vyměněny 

za typ SD 

• kabely NN v délce 2160 m 

• celková délka trasy kNN v délce 1225 m 

•  smyčkovací skříně (SS) v počtu 40 kusů 

• rozpojovací skříně (SR, SD) v počtu 4 kusů 

• Hlavní domovní vedení : 
- odbočky k ER v délce 680 m 
- celková délka trasy kNN v délce 460 m. 

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 9/1, 11/1, 11/2, 12/1, 15, 16/1, 16/2, 17, 18/1, 19, 21, 22, 26/2, 28, 30/2, 33/2, 34/1, 34/2, 35, 
42/1, 79/1, 90, 96/7, 96/11, 104, 112, 119, 120/2, 120/4, 134, 138, 270, 424, parc. č. 33/1, 36, 38, 
43/2, 54/1, 55/1, 56/1, 58/1, 58/2, 59, 61, 63, 70/1, 73, 74, 75, 76, 77/1, 77/2, 77/3, 78/1, 81, 83/1, 
83/2, 83/3, 84, 86/1, 86/2, 86/3, 844/1, 844/2, 844/3, 844/4, 844/7, 844/8, 1043/4, 1043/6, 1045/1, 
1046/1, 1048/2, 1168/4, 1168/7, 1168/10, 1168/11, 1168/14, 1168/17, 1168/19, 1175, 1178/3, 
1178/4, 1178/5, 1178/6, 1178/7, 1178/11, 1178/13, 1178/14, 1178/25, 1178/33, 1178/35, 1180/2, 
1180/5, 1180/6, 1180/8, 1180/9, 1181/3, 1190/2, 1192/2, 1192/5, 1195/1, 1195/2, 1195/4, 1195/6, 
1197/1, 1197/2, 1197/3, 1197/4, 1199/1, 1207/16, 1207/42, 1268/1, 1268/5, 1268/6, 1268/13, 
1309/1, 1310/7, 1312/3, 1312/4, 1315/11, 1332/1, 1357, 1358, 1360, 1361, 1364 v katastrálním 
území Záboří nad Labem 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Záboří nad Labem č.p. 29, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 2, č.p. 106, č.p. 47, č.p. 1, č.p. 31, č.p. 27, č.p. 57, č.p. 
21, č.p. 223, č.p. 50, č.p. 19, č.p. 44, č.p. 77, č.p. 93, č.p. 107, č.p. 130 a č.p. 237 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. MKH/180980/2022 str. 3 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Lenka Čecháková 
referent stavebního úřadu 

  
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MKH/180980/2022 str. 4 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 

žadatel(dodejky) podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, zastoupená na základě písemné plné moci evidenční č. PM-
087/2022 ze dne 6.5.2022 a písemné plné moci ze dne 1.4.2022 : EQUANS Services a.s., IDDS: f4wvfw7 
 
účastníci (dodejky) podle § 85 odst. 1 b), odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
Obec Záboří nad Labem, IDDS: w9yby9a 
Stanislav Král, K Havaji č.p. 54, 285 74  Záboří nad Labem 
Petra Králová, K Havaji č.p. 54, 285 74  Záboří nad Labem 
Ing. Aleš Cabicar, Lesní č.p. 45, 542 25  Janské Lázně 
Bohumil Vejvoda, Krakovany č.p. 240, 281 27  Krakovany v Čechách 
Ing. Elena Navrátilová, Budějovická č.p. 862/52, 140 00  Praha 4-Krč 
Jozef Kočík, Krátká č.p. 95, 285 74  Záboří nad Labem 
PhDr. Doc. Jaromír Horák, CSc., K Havaji č.p. 98, 285 74  Záboří nad Labem 
Jana Jelínková, Krátká č.p. 99, 285 74  Záboří nad Labem 
Ing. Libor Šindelář, IDDS: 2ds4u24 
David Růžek, Nová č.p. 105, 285 74  Záboří nad Labem 
Miloš Vocl, K Havaji č.p. 104, 285 74  Záboří nad Labem 
Ladislav Horáček, K Havaji č.p. 109, 285 74  Záboří nad Labem 
Marie Hesová, K Havaji č.p. 109, 285 74  Záboří nad Labem 
Mgr. Roman Holý, Jateční č.p. 797, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Štěpánka Holá, Jateční č.p. 797, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Jiří Šarm, K Havaji č.p. 120, 285 74  Záboří nad Labem 
Radka Hůrková, K Havaji č.p. 126, 285 74  Záboří nad Labem 
Josef Hůrka, K Havaji č.p. 126, 285 74  Záboří nad Labem 
Tomáš Drbohlav, K Havaji č.p. 125, 285 74  Záboří nad Labem 
Jan Smetana, IDDS: car44u5 
Bohumil Prchal, K Havaji č.p. 138, 285 74  Záboří nad Labem 
Jana Kunášková, Dukelská č.p. 338, 431 86  Kovářská 
Jarmila Šarmová, K Havaji č.p. 120, 285 74  Záboří nad Labem 
Miloš Kofroň, K Havaji č.p. 142, 285 74  Záboří nad Labem 
Polák, Jaroslav, Záboří nad Labem č.p. 159, 285 74  Záboří nad Labem 
Marcela Horáková, Žebice č.p. 69, Boreč, 294 26  Skalsko 
Ing. Pavel Rybka, Pešinova č.p. 267/3, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Vladimír Polák, Svatá Kateřina č.p. 11, Svatý Mikuláš, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Hladík, U Kostela č.p. 26, 285 74  Záboří nad Labem 
Marie Hladíková, U Kostela č.p. 26, 285 74  Záboří nad Labem 
Radek Beneš, Hornická Čtvrť č.p. 112, 533 12  Chvaletice 
Miloslav Beneš, U Kostela č.p. 25, 285 74  Záboří nad Labem 
Martin Pavlík, Spojovací č.p. 228, 285 74  Záboří nad Labem 
Simona Holubová, K Havaji č.p. 24, 285 74  Záboří nad Labem 
Roman Holub, K Havaji č.p. 24, 285 74  Záboří nad Labem 
Jana Galíková, Spálená č.p. 34, 533 13  Řečany nad Labem 
František Krejčík, Uhelná Příbram č.p. 123, 582 45  Uhelná Příbram 
František Krejčík, Na Skalce č.p. 165, 285 74  Záboří nad Labem 
Vendula Broučková, Nová č.p. 279, 285 74  Záboří nad Labem 
Kateřina Skalníková, K Havaji č.p. 23, 285 74  Záboří nad Labem 
Karel Skalník, K Havaji č.p. 23, 285 74  Záboří nad Labem 
Jaroslava Junková, Černokostelecká č.p. 2791/40, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Jiří Peter, Politických vězňů č.p. 34, Kolín III, 280 02  Kolín 2 
Hana Peterová, Politických vězňů č.p. 34, Kolín III, 280 02  Kolín 2 
Jana Skálová, Lovosická č.p. 771/12, 190 00  Praha 9-Prosek 
MUDr. Ludmila Hanselová, Štichova č.p. 644/32, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Petr Šanc, U Kostela č.p. 90, 285 74  Záboří nad Labem 
Miloš Čákora, U Kostela č.p. 91, 285 74  Záboří nad Labem 
Mgr. Darina Šancová, U Kostela č.p. 90, 285 74  Záboří nad Labem 



Č.j. MKH/180980/2022 str. 5 

 
Irena Hůrková, Školní č.p. 20, 285 74  Záboří nad Labem 
Miroslav Červinka, Krátká č.p. 68, 285 74  Záboří nad Labem 
Martin Pavlík, Spojovací č.p. 228, 285 74  Záboří nad Labem 
Petr Vaněk, K Havaji č.p. 73, 285 74  Záboří nad Labem 
Petr Vaněk, K Nádraží č.p. 401, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 
Marcela Vančurová, Drahobejlova č.p. 2391/13, 190 00  Praha 9-Libeň 
Jan Kyjovský, Brankovická č.p. 478, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Jana Kyjovská, Brankovická č.p. 479, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Martina Hodanová, Krátká č.p. 86, 285 74  Záboří nad Labem 
Jiří Hladík, Školní č.p. 87, 285 74  Záboří nad Labem 
Dagmar Hladíková, Školní č.p. 87, 285 74  Záboří nad Labem 
Alena Pavlíková, Spojovací č.p. 228, 285 74  Záboří nad Labem 
  
dotčené orgány 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní město, 284 
01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo náměstí č.p. 
552/1, Vnitřní město, 284 01  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora,Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
 
 
Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

• účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 9/1, 11/1, 11/2, 12/1, 15, 16/1, 16/2, 17, 18/1, 19, 21, 22, 26/2, 28, 30/2, 33/2, 34/1, 34/2, 35, 
42/1, 79/1, 90, 96/7, 96/11, 104, 112, 119, 120/2, 120/4, 134, 138, 270, 424, parc. č. 33/1, 36, 38, 
43/2, 54/1, 55/1, 56/1, 58/1, 58/2, 59, 61, 63, 70/1, 73, 74, 75, 76, 77/1, 77/2, 77/3, 78/1, 81, 83/1, 
83/2, 83/3, 84, 86/1, 86/2, 86/3, 844/1, 844/2, 844/3, 844/4, 844/7, 844/8, 1043/4, 1043/6, 1045/1, 
1046/1, 1048/2, 1168/4, 1168/7, 1168/10, 1168/11, 1168/14, 1168/17, 1168/19, 1175, 1178/3, 
1178/4, 1178/5, 1178/6, 1178/7, 1178/11, 1178/13, 1178/14, 1178/25, 1178/33, 1178/35, 1180/2, 
1180/5, 1180/6, 1180/8, 1180/9, 1181/3, 1190/2, 1192/2, 1192/5, 1195/1, 1195/2, 1195/4, 1195/6, 
1197/1, 1197/2, 1197/3, 1197/4, 1199/1, 1207/16, 1207/42, 1268/1, 1268/5, 1268/6, 1268/13, 
1309/1, 1310/7, 1312/3, 1312/4, 1315/11, 1332/1, 1357, 1358, 1360, 1361, 1364 v katastrálním 
území Záboří nad Labem 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Záboří nad Labem č.p. 29, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 2, č.p. 106, č.p. 47, č.p. 1, č.p. 31, č.p. 27, č.p. 57, č.p. 
21, č.p. 223, č.p. 50, č.p. 19, č.p. 44, č.p. 77, č.p. 93, č.p. 107, č.p. 130 a č.p. 237 

 
• Vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 
 


	OZNÁMENÍ
	ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

